
669285-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 669285-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi gospodarki odpadami – Usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych i innych rodzajów odpadów oraz dostawa pojemników
OJ S 215/2024 05/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny Nr 2
E-mail: zp@wss2.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych i innych rodzajów odpadów 
oraz dostawa pojemników
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych i innych rodzajów odpadów oraz dostawa pojemników w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa 
Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ. Dodatkowe warunki 
realizacji przedmiotu zamówienia określa Wzór umowy stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ.
Identyfikator procedury: 01977771-8031-4bed-a2a5-51952ceb91f6
Wewnętrzny identyfikator: BZP.38.382-45.24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Dodatkowy charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Al. Jana Pawła II 7  
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-330
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Dla wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania: do 
oferty – należy dołączyć następujące oświadczenie: aktualny na dzień składania ofert: a) 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (zwany dalej: JEDZ/ESPD) – JEDZ należy 
wypełnić w ten sposób, by potwierdzał on brak podstaw wykluczenia, o których mowa w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/669285-2024
mailto:zp@wss2.pl


669285-2024 Page 2/10

Rozdziale 7 ust. 1 pkt. 1 i ust. 4 SWZ. Przy czym oświadczenie złożone w Części III Sekcji D 
jest rozumiane jako dotyczące wszystkich spośród w/w podstaw wykluczenia, które nie zostały 
wymienione szczegółowo w sekcjach wcześniejszych dokumentu, a stosują się do 
postępowania zgodnie ze SWZ. Powyższe oświadczenie należy złożyć zgodnie z instrukcją 
wskazaną w Rozdziale 14 ust. 21 pkt. 2 lit. a) SWZ. b) Oświadczenie dot. braku podstaw 
wykluczenia na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014r. oraz art. 7 ust 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – 
Załącznik nr 7 do SWZ. 2) na wezwanie Zamawiającego (dotyczy Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona) należy złożyć aktualne na dzień złożenia następujące środki 
dowodowe: a) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; b) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 
ust. 1 pkt. 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1076), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie 
od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. W przypadku wspólnego 
ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, składa każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie (Załącznik nr 5 do SWZ); c) informację z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 ustawy, wystawionej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; d) oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy w zakresie 
podstaw wykluczenia opisanych w art. 108 ust. 1 pkt. 3 - 6 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 5 - 10 
ustawy oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835) i art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, dodanym Rozporządzeniem Rady 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 r. str. 1) - zgodnie z Załącznikiem nr 3 
do SWZ. 2. Dla potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu należy: 1) do 
oferty - dołączyć następujące oświadczenie: aktualny na dzień składania ofert Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (zwany dalej: JEDZ/ESPD) – JEDZ należy wypełnić w ten 
sposób, by potwierdzał on spełnianie warunków udziału w postępowaniu (o ile zostały 
ustalone), przy czym Zamawiający wymaga jedynie wypełnienia Części IV sekcji α czyli 
ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji. Wykonawca może 
zatem ograniczyć się do wypełnienia Części IV sekcji α i nie musi wypełniać żadnej z 
pozostałych sekcji Części IV. Powyższe oświadczenie należy złożyć zgodnie z instrukcją 
wskazaną w Rozdziale 14 ust. 21 pkt. 2 lit. a) SWZ. 2) na wezwanie Zamawiającego (dotyczy 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona) koncesja, zezwolenie lub licencja na 
podjęcie działalności w zakresie objętym przedmiotowym zamówieniem publicznym wydana 
przez właściwy organ państwowy na prowadzenie działalności będącej przedmiotem 
niniejszego postępowania - dotyczy Pakietu nr 1 i 2. 3. Przedmiotowe środki dowodowe 
składane wraz z ofertą w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania 



669285-2024 Page 3/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

określone w SWZ – dotyczy Pakietu nr 3: 1) firmowe materiały informacyjne producenta/ 
opisy/ foldery/ fotografie /ulotki/ prospekty oferowanego asortymentu z opisem produktu, 
potwierdzające spełnienie wymaganych przez Zamawiającego parametrów, wraz z nazwą 
producenta i numerami katalogowymi z dokładnym opisem w języku polskim z zaznaczeniem, 
której pozycji zamówienia dotyczą. Dokumenty lub oświadczenia sporządzone w języku 
obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski; 4. Jeżeli Wykonawca nie złożył 
przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są 
niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia, poprawienia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie. 5. Wykonawcy muszą złożyć do upływu terminu składania ofert 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym oraz zaszyfrowany: — formularz 
asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ, — formularz oferty, stanowiący 
Załącznik nr 2 do SWZ, — oświadczenie JEDZ/ESPD, — oświadczenie Załącznik nr 7, — 
pełnomocnictwo, — wadium w formie innej niż pieniężna we właściwej wysokości., — 
przedmiotowe środki dowodowe tj. ulotki, katalogi - dotyczy Pakietu nr 3 6. Szczegóły 
wniesienia i zwrotu wadium zawiera rozdział 21 SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1 – Odpady medyczne
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych i innych rodzajów odpadów oraz dostawa pojemników w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa 
Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ. Dodatkowe warunki 
realizacji przedmiotu zamówienia określa Wzór umowy stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-330
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne



669285-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Wykonawca określa cenę realizacji zamówienia poprzez wskazanie w Formularzu oferty 
sporządzonego wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ łącznej ceny ofertowej netto i 
brutto za realizację przedmiotu zamówienia w podziale na pakiety, o których mowa w 
Rozdziale 4 SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas realizacji odbioru odpadów
Opis: Czas realizacji odbioru odpadów- Wykonawca w Formularzu asortymentowo – cenowym 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ podaje czas jaki oferuje zgodnie z zapisami w SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Rodzaj wózków transportowych
Opis: Rodzaj wózków transportowych - Wykonawca oświadcza w Formularzu asortymentowo 
– cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ jaki rodzaj wózków oferuje zgodnie z 
zapisami w SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wss2

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wss2
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/pn/wss2
https://platformazakupowa.pl/pn/wss2


669285-2024 Page 5/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 10/12/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy zgodne z ustawa PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2 – Odpady nieujęte w innych grupach, tj. produkty spożywcze 
przeterminowane lub nieprzydatne do spożycia
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych i innych rodzajów odpadów oraz dostawa pojemników w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa 
Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ. Dodatkowe warunki 
realizacji przedmiotu zamówienia określa Wzór umowy stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-330
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji



669285-2024 Page 6/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Wykonawca określa cenę realizacji zamówienia poprzez wskazanie w Formularzu oferty 
sporządzonego wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ łącznej ceny ofertowej netto i 
brutto za realizację przedmiotu zamówienia w podziale na pakiety, o których mowa w 
Rozdziale 4 SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas realizacji odbioru odpadów
Opis: Czas realizacji odbioru odpadów- Wykonawca w Formularzu asortymentowo – cenowym 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ podaje czas jaki oferuje zgodnie z zapisami w SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wss2

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wss2
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/12/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy zgodne z ustawa PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2

https://platformazakupowa.pl/pn/wss2
https://platformazakupowa.pl/pn/wss2


669285-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet nr 3–Pojemniki jednorazowego użycia
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych i innych rodzajów odpadów oraz dostawa pojemników w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa 
Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ. Dodatkowe warunki 
realizacji przedmiotu zamówienia określa Wzór umowy stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Miejsce realizacji
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-330
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Wykonawca określa cenę realizacji zamówienia poprzez wskazanie w Formularzu oferty 
sporządzonego wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ łącznej ceny ofertowej netto i 
brutto za realizację przedmiotu zamówienia w podziale na pakiety, o których mowa w 
Rozdziale 4 SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wss2

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/wss2


669285-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wss2
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/12/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy zgodne z ustawa PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny Nr 2
Numer rejestracyjny: 6331045778
Adres pocztowy: Al. Jana Pawła II 7  
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-330
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sylwia Rychter
E-mail: zp@wss2.pl
Telefon: 4784548
Faks: 4784549
Adres strony internetowej: www.wss2.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wss2

https://platformazakupowa.pl/pn/wss2
mailto:zp@wss2.pl
http://www.wss2.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wss2


669285-2024 Page 9/10

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wss2
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sylwia Rychter
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: www.wss2.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wss2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bfafcb26-9d35-46d3-95b4-169ddce49f0d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2024 07:17:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 669285-2024
Numer wydania Dz.U. S: 215/2024
Data publikacji: 05/11/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/wss2
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.wss2.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wss2
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


669285-2024 Page 10/10


		2024-11-04T23:14:56+0000




